A 3.

Plan.

Plangite Pierides, comtos laniate capillos,
Et lacrymis tanquam fonte rigate genas.
Occidit Elector, cuius Germania sæpè
Imperijq; sacri summa requiret opem.
Tristia qui nostris auertit prælia terris,
Puraq; seruauit uerba fidemq; Dei.
Plangite Pierides, gemitum date pectore ab imo,
Et pulla teneras condite ueste genas.
Occidit AVGVSTVS fama super æthera notus,
Eloquio Princeps consilioq; potens.
Quo neq; maiorem maiorum secla tulerunt,
Nec facilè inuenient secla futura parem.
Ni patris equârit uirtutes filius Heros
Succedens sceptro, nemo secundus erit.
Sed cum sit rectè primis edoctus ab annis,
Dante Deo, patri par, nisi maior erit.
Quod fore speramus, Dominumq; precamur in axe,
Vt super in terris hunc sinat esse diu.
Incolumem nobis multos conseruet in annos,
Augeat illustrem prole frequente domum.
Vt sub eo resonet uox Christi ianua uitæ,
A quo nomen habet, forsân et omen inest.
Sit Christi Ianus, nostro qui tempore curet
Ad cælum pandi per sacra uerba fores.
Sic pater Illustris, quem nunc deflemus ademtum,
Nequaquam nobis prorsus ademtus erit.

Sed

*Sed super in nato cunctis memorabitur oris,
Amborumq̄ decus fama loquetur anus.
Plaudite Pierides, superest spes maxima regni
Filius AVGVSTI, Dux pietatis amans.
Ille sacri nobis servabit dogmata verbi,
Defensor puræ simplicitatis erit.
Plaudite Pierides, sumtus sperate benignos
A Ducis Illustris prole timente Deum.
Si pater est Musas magno complexus amore,
Filius à Musis non alienus erit.
Sed teneris doctas sectatus ab unguibus artes
In Phæbi cætus corda benigna geret.
Plaudite Pierides, Illustri digna parente
Succedens soboles sceptrâ relicta capit.
Et patris Illustris vestigia sancta sequetur,
Legibus & populos iusticiaq̄ reget.
Et dulcem nobis pacem servare studebit,
Ut possit tuto quisq̄ tenere suum.
Hoc Deus omnipotens faxit, qui cuncta gubernat,
Et mutat placito regna Ducesq̄ suo.
Qui solus, cui vult, rerum moderamina tradit,
Consilioq̄ Ducum cor sapiente replet:
Ut quicquid statuunt, sanum sit & utile multis,
Et spectent laudes omnia scita Dei.
Matres atq̄ viri, iuvenes, pueriq̄ senesq̄,
Vnanimes mecum dicite, Fiat, Amen.*

ΕΠΙΚΗΔΙΟΝ

ΕΠΙΘΑΝΑΤΩ, ΤΟΥ ΕΠΙ-
ΦΑΝΕΣΤΑΤΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΚΟΙΡΑΝΟΥ,

Κοιράνυ Σεβαστού, τῶν ἐπὶ δὲ χαιρεσιασῶν Ἱ. Φηφόρος.

Σαζόνων ἡγεμόνῳ, ταγῶν Δυριγῶν,

καὶ Μεισνικῶν νόμῳ, πολίαρχῳ

Παρθενοπαίῳ.

Ὅτι νομῶν ἔχων ζάθειον, θεῶν πρόσρημα, Σεβάσῳ,

τῆς δὲ χαιρεσίας τῶν ἐπὶ Ἱ. Φηφόρῳ ἄρχων,

ἡγεμόνων δὲ τῶν Σαζονικῶν, ὁ ταγῶν ἢ Δυριγῶν,

Μεισνιακῶν τε νόμῳ, πολίαρχῳ Παρθενοπαίῳ